
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

350
Besluit van 16 juli 1988, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit 
zeevaartdiploma's en van de Elfde wijziging van 
het Schepenbesluit 1965

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Verkeer en W aterstaat van 12 
juli 1988, nr. S/J 31.037/88, Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken;

Gelet op artikel 29 van het Besluit zeevaartdiploma's (Stb. 1988, 260) 
en op artikel IV van de Elfde wijziging van het Schepenbesluit 1965 (Stb. 
1988, 261);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit zeevaartdiploma's en de Elfde wijziging van het Schepen­
besluit 1965 treden in werking met ingang van 1 augustus 1988.

Onze Minister van Verkeer en W aterstaat is belast met de uitvoering 
van d it besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 16 juli 1988
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de achtentwintigste juli 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998888  335500




	stb-1988-350



